
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №1755

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1755

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4999786 Абрамовська Софія Русланівна 50628914 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0084834 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

179,01

3895929 Балик Вікторія Русланівна 50631751 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0212330 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

177,837

4046966 Балук Олена Олегівна 50492369 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0096247 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

172,176

4565231 Берладин Марта Ярославівна 48960588 BK 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269666; 0322600 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

159,222

3798376 Васільєва Діана Євгенівна 50628432 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074999 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

190,587

4353309 Вітер Вікторія-Богдана Володимирівна 50484446 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256402 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

154,326



4053251 Григорик Ілона Володимирівна 50648385 BA 19.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0293373 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

182,274

4436612 Гудима Інеса Романівна 49448421 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239737; 0278401 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

189,618

4899070 Данилів Андріана Миколаївна 48184835 BK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313914 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

166,719

3770286 Демидась Ганна Василівна 50651675 TE 02.07.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

167,739

4457524 Келемец Юлія Віталіївна 50632794 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216386 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

169,269

4540380 Кобзар Назар Олександрович 49941625 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0128168; 0332995 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

196,146

4910468 Корнієнко Анна Геннадіївна 50603669 BK 05.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0022592 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

157,947

4895788 Ланкіна Світлана В`ячеславівна 50101049 XE 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327847 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

175,44

4763022 Малашняк Анастасія Іванівна 50488744 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0041004 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

158,049

4632345 Марків Микола Васильович 49894700 BA 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0018033 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

174,777

4982811 Марченко Тетяна Ігорівна 48662218 EH 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277602 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

161,16

3771588 Уляницька Катерина Андріївна 50520108 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094163 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

166,515


